
DOPORUČUJEME / návod k použití: 

Použití na sjezdovce: 

 nádobu před použitím protřepat 
 nastříkat emulzí hadřík a stejnoměrně rozetřete po celé ploše suché skluznice lyží / snowboardu 
 nechat zaschnout cca 5min 
 rozleštit hadříkem po celé délce – vosk zůstane mírně vlhký 
 HOTOVO 
 Vosk vydrží na skluznici déle, pokud je nanesený večer a vyleštěný druhý den ráno. 
 Obsah vystačí na min. 10 voskování. 

Použití doma: 

 očistit skluznici 

 nanést trochu vosku po celé délce – rozetřít válečkem nebo hadříkem 

 možno zaškrabat smirkem 

 nechat přes noc dokonale zaschnout 

 druhý den vyleštit korkem – případně nejprve vyleštit povrch tvrdým voskem, poté vyleštit korkem nebo opět 
zaškrabat smirkem + vyleštit 
 

 vysoce hořlavý 
 možná exploze při vystavení vysoké teplotě 
 při vdechnutí může vyvolat závratě - vyvarujte se vdechnutí 
 opakovaná expozice může způsobit vysušení nebo popraskání kůže 
 nekuřte - nevystavujte žáru ani tlaku na nádobu 
 chraňte před přímým slunečním zářením s teplotou nad 50°C 
 neaplikujte v blízkosti otevřeného plamene 

Seznam látek: H222 / H229 / H336 / EUH066 L / P210 / P251 / P4140 + P412 / P211 / P261 / P312 

 

 


